

E.D.R. Holding ApS

Stærevej 22
3200 Helsingør

CVR-nr. 34 08 88 45

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. maj 2016

Ege D. Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

E.D.R. Holding ApS
Stærevej 22
3200 Helsingør

CVR-nr.: 34 08 88 45
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Stiftet: 21. december 2011
Hjemsted: Gribskov Kommune

Direktion

Ege Dybdal Rasmussen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 789.762, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.799.048.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttotab		-3.050	-2.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		679.374	549.973
Finansielle indtægter	1	150.500	889
Finansielle omkostninger		-541	0
Resultat før skat		826.283	548.262
Skat af årets resultat	7	-36.521	-96
Årets resultat		789.762	548.166
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	393.811
Overført overskud		289.762	154.355
Forslag til resultatdisponering i alt		789.762	548.166

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	4.620.626
Finansielle anlægsaktiver		0	4.620.626
Anlægsaktiver i alt		0	4.620.626
Udskudt skatteaktiv	3	0	624
Tilgodehavender		0	624
Værdipapirer		4.450.500	0
Værdipapirer		4.450.500	0
Likvide beholdninger		399.209	359.205
Omsætningsaktiver i alt		4.849.709	359.829
Aktiver i alt		4.849.709	4.980.455

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	393.811
Overført resultat		4.219.048	4.135.475
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Egenkapital	2	<u>4.799.048</u>	<u>4.609.286</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.164	360.369
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.800	8.000
Selskabsskat		35.897	0
Anden gæld		2.800	2.800
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.661</u>	<u>371.169</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>50.661</u>	<u>371.169</u>
Passiver i alt		<u>4.849.709</u>	<u>4.980.455</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>150.500</u>	<u>889</u>
	<u>150.500</u>	<u>889</u>

Noter til årsrapporten

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	3.929.286	0	4.009.286
Årets resultat	0	289.762	500.000	789.762
Egenkapital 31. december 2015	80.000	4.219.048	500.000	4.799.048

Selskabskapitalen består af 80 anparter a nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

Noter til årsrapporten

3 Hensættelse til udskudt skat

Skattemæssigt underskud	0	-624
Overført til udskudt skatteaktiv	0	624
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	0	624
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>624</u>

4 Nærtstående parter og ejerforhold

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

7 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	35.897	0
Regulering af udskudt skat tidligere år	624	96
	<u>36.521</u>	<u>96</u>